CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Serafina Corrêa - RS

Protocolo n- Data:

72/2005 21/02/05

'\.tn'TPOAC<

Excelentíssimo Senhor:

JORGE TECCHIO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Serafina Corrêa - RS

SEBASTIÃO PAULO TABORDA, Vereador da Câmara Municipal de

Vereadores de Serafina Corrêa pela Bancada do PMDB, mui respeitosamente e nos termos

regimentais, vêm à presença de Vossa Excelência solicitar que seja submetido à apreciação do

plenário o seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a construção de parada de ônibus nas

proximidades do acesso ao Camping Carreiro.

Justificativa:

VERBAL.

Requer ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal para que tome as providências necessárias referentes ao pedido.

Serafina Corrêa, 21 de Eevereiro de 2005.

Ver.,S-] ASTIAO PAULO TABORDA

Vereador pelo PMDB

CÂMARA i

:KAFííVA corréa-rs

DATA^^è/à^:

üORESC ■

í

CÂMARA MUNiCIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊ

LÍDER DA BANCADA - DATA

PFUC TPTB

PMDB:

PSDB;